МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

       14.11.2014                                                                                                 № 98
                                   с.Старая  Ювала Кожевниковский район Томская область
О ликвидации юридического лица – Совет Староювалинского
 сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 2,18, 19 Устава Староювалинского сельского поселения,

С о в е т  Староювалинского сельского поселения  р е ш и л:
1. Ликвидировать юридическое лицо - Совет Староювалинского сельского поселения.

2. Назначить ликвидационную комиссию юридического лица - Совет Староювалинского  сельского поселения  в составе:

2.1. Зеленьчуков Виктор Николаевич – председатель ликвидационной комиссии, Глава Староювалинского сельского поселения.
2.2.
Марачковская Анна Эрнстовна  - член комиссии, депутат Совета Староювалинского сельского поселения.
2.3. Прокопьева Валентина Викторовна – член комиссии, главный специалист по управлению  делами Администрации Староювалинского сельского поселения.
2.4. Васильева Вера Фоминична – член комиссии, главный бухгалтер Администрации Староювалинского  сельского поселения.

3.
Уведомить регистрирующий орган в соответствии с законодательством Российской Федерации о принятом решении.
4. Опубликовать сообщение о ликвидации юридического лица – Совет Староювалинского сельского поселения  в журнале «Вестник государственной регистрации».
Глава Староювалинского

сельского поселения                                                                    В.Н.Зеленьчуков